
Halelujá

Pozitivně naladěn
hladce oholen
s kravatou na krku
jsem optimista
hledím jen dopředu
mám dobrou náladu
právě jsem objevil
Ježíše Krista
 Rád bych byl váš přítel jediný
 prostředník do vyšších sfér
 bohužel nic není zadarmo
 budu k vám upřímný, budu k vám fér
Ref:    Dejme všichni ruce nahoru
 společně zapějme
 halelujá
 bratr náš nese vám nádobu
 přispějte milodar
 halelujá

V obleku Armani
zlé ať je za námi
s boží pomocí
povedu stádo
máš problém v rodině?
ve škole v hodině?
nechtěj mít svobody
víc než je zdrávo
 Rád bych byl váš přítel jediný
 prostředník do vyšších sfér
 bohužel nic není zadarmo
 budu k vám upřímný, budu k vám fér
Ref:    Dejme všichni ruce nahoru
 společně zapějme
 halelujá
 bratr náš nese vám nádobu
 přispějte milodar
 halelujá
  

 1 / 1


